平成２９年５月１２日

各      位

会 社 名  川崎化成工業株式会社

代表者名  取締役社長 中川 淳一

（コード番号 4117   東証第２部）

問合せ先  常務取締役 経営管理部門長
大坪 孝幸

（TEL．  044－ 540 － 0110 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１． 異動の理由
任期満了に伴う経営体制の変更

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名
氏 名 新 職 現 職

豊澤 E

とよさわ

A AE幸E

こう

AAE平E

へい

代表取締役 取締役社長

有機酸事業部門・キノン事業部門担当

エア・ウォーター㈱ 上席執行役員
ケミカルカンパニー ファインケミカル事業部長

当社 取締役（非常勤） 兼任

AE中川 E

なかがわ

A A E淳一 E

じゅんいち

 ― 代表取締役 取締役社長
有機酸事業部門・キノン事業部門担当

AE関根 E

せ き ね

A AE正裕 E

まさひろ

専務取締役 経営企画室長
研究開発部門担当、社長補佐

代表取締役 専務取締役 経営企画室長
研究開発部門担当、社長補佐

３． 新任代表取締役の略歴等

 生 年 月 日          昭和２３年１１月１８日（６８歳）

 出 身 地          大阪府阪南市

 最 終 学 歴          昭和４６年３月 大阪大学 基礎工学部 化学工学科 卒業

 略      歴

   昭和４６年 ４月 住友商事㈱入社
   平成１５年 ６月 住商エア・ウォーター㈱（現エア・ウォーター・ハイドロ㈱）

代表取締役社長
   平成１８年 ６月 エア・ウォーター㈱ 執行役員 水素ガス事業部長
   平成２２年 ２月 同社 執行役員 ケミカルカンパニー  コールケミカル事業部長
      同年 ６月 （一社）日本産業・医療ガス協会 専務理事
   平成２８年 ５月 エア・ウォーター㈱ ケミカル部門 ファインケミカル事業部長
      同年 ６月 当社取締役（非常勤） 兼任（現）
   平成２９年 ４月 エア・ウォーター㈱ 上席執行役員

ケミカルカンパニー ファインケミカル事業部長（現）
 所 有 株 式 数  ― 株

４． 就任予定日     平成２９年６月２９日（木）

以 上